fugitiua: r̄ fugientium se insecutiua. Et sic  
est de v̄tra humana. Illi enī fugiūt ymbraz  
id est vitā qui mori desiderant. Sed illi se  
quūt eā qui mori fugiūt r̄ viuere cupiūt.  
Frequēt̄ aut̄ accidit q̄ illi q̄ plus mori de  
siderāt diutius viuāt. s̄m illud apoc. ix. De  
siderabunt mori et moris fugiet ab eis. Et  
ecōtra illi qui plus viuere cupiūt citius mo  
riuntur. Propterea d̄ Sapientie. ij. Um  
b̄re trāsit: est tps nostrū. ps. c. Dies mei  
sicut ymbra declinauē. **Q**uinto  
pontif humane vite instabilitas: q̄ nunq̄  
in eodē statu p̄manet. Nam sicut flum⁹ cō  
tinue decurrūt ad mare: enī aliqua hora de  
sistit: sic vita hois cōtinue ad mortē. Et est  
sublecta humani corpis cōtinue varietatē  
Et bec varietas aliq̄ est in hoie ex causa i  
teriori: aliq̄ ex exteriori. Ex interiori q̄des  
aliq̄ uādo ex causa sp̄iali sicut ex accidenti  
bus aie. Nam aliā d̄sp̄ositionē habz homo  
quādo est iratus: q̄ in ira mouet calor ab  
interiori parte ad sup̄ficiē exteriorē cū im  
petu. Et aliā hz hō d̄sp̄ositionē quādo est  
amās aut cōcupiscēs: q̄ tales passioēs ad  
se caliditate cōtrahit r̄ cedat. Et aliā d̄spo  
sitionē habet timēs vel territ⁹ vel angustia  
tus: q̄ trahit de passionē ad se impetuo  
se calore. Et aliā etiā hz hō d̄sp̄ositionem  
q̄ est tristis: q̄ tristitia cōmouet naturalē  
virtutē intus r̄ extra. Q̄m̄s vero accidit va  
rietas in hoie ex causa intrinseca corporali  
puta ex humore vel cholera vel sanguie vt  
p̄blegmāte v̄n varie egritudines in corp̄e  
generant: r̄ eorū cōtempamentū efficit sa  
nitate. Aliquādo hō accidit varietas corp̄  
po: alis in hoie ex causis exterioribus. siue  
ex varietate temporū. siue ex varietate etas  
rum: siue ex varietate aeris r̄ loeorū: siue ex  
varietate somni r̄ vigiliarū: siue ex varietate  
te ocij r̄ exercitiorū: siue ex varietate rep̄es  
tionū r̄ exinanitionū. Nec oia si moderata  
sint quantitate qualitate ope tēpe et ordie  
faciūt ad custodiām sanitatis. sed si cōtra  
riū fuerit accidit infirmitates. Nihilomi  
nus siue in sanitate siue in egritudine r̄ata  
est varietas vt dicit ps. q̄ nō est eadē san  
nitas in hoie v̄sque que sūt mane. Unde  
Job. viij. Imitet sup̄ domū suā scz cop̄  
quod est vt domus aie. et nō stabit sup̄ple  
in eodē statu p̄manens. Sed post resurre  
ctionē gl̄iosum manebit corp⁹ r̄ vita hois  
sem̄p in eodē statu: q̄ enī corp̄a gl̄iosa  
sicut stelle in p̄petuos eternitates. **R**

## Distinctionis I

### Tertio in auctoritate

principali ostendit vita hois q̄m̄ ad exitū  
scz mori esse terribilis r̄ formidolosa scz p̄  
pter iudiciū. Unde dicit. Et dignū duc: cui  
genz sup̄ple iusticia tua: sup̄ple huicemodi  
scz hoiem apertre oculos tuos scz ex facta  
oia deuadādo r̄ manifestādo: sicut in aspe  
ctu solis latebre illustrantur. Deb. iij. Oia  
nuda r̄ apra sunt oculis ei⁹. Boeti⁹. **A**d  
gna est vobis si dissimulare nō vultis iudi  
cia p̄bitas necessitas: cū omia agaris ante  
oculos iudicis cuncta cernētis. **S**ed dicitur. Et  
adducere eū tecū in iudiciū: scz disceptādo  
vt cū dicit illud Mat. xxv. Esurim enī et  
nō dedistis mihi māducare r̄. in iudiciū. s̄  
retribuōis. Eccl̄s vlti. Lucta q̄ sunt ad  
ducet de⁹ in iudiciū p̄ offiū erroro siue bonū  
siue malū sit. Et tūc sicut d̄ Job. v. **I**bunt  
qui bona egerunt in resurrectionē vite sup  
ple eis. Ad quā nos p̄ducāt equissim⁹ r̄ iu  
stissim⁹ iudex iesus. Amen.